
Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10   

Usnesení 
35. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.12.2016 

  

čís. 0637/RMOb-SB/1418/35 
- 

0653/RMOb-SB/1418/35 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10   

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.12.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0637/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0323/16 Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové 

organizaci Knihovna města Ostravy 

0638/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0331/16 Poskytnutí neinvestiční dotace církevní organizaci 

Charita Ostrava, se sídlem Kořenského 17, Ostrava, 

IČO: 449 409 98 

0639/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0325/16 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti 

pro stavbu Ostrava vývod NN DTS OS_8485 č. 

IE-12-8004204/01 na pozemku par. č. 1280 a 3637 v 

k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 

0640/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0326/16 Stanovisko k přemístění brány na pozemku par. č. 

2602/1, orná půda, v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0641/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0327/16 Dodatek č. 12 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. KS 

10/2005 ze dne 18. 5. 2005 

0642/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0328/16 Dodatek č. 6 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 

10/2005 ze dne 18. 5. 2005 

0643/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0329/16 Vyhlášení výběrového řízení v rámci dotačního 

programu na podporu projektů v oblastech sportu, 

kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže a 

pravidelné činnosti osob se zdravotním 

znevýhodněním pro rok 2017 

0644/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0330/16 Žádost o instalaci dopravního zrcadla na místní 

komunikaci Na Mlýnoze 

0645/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0332/16 Návrh na likvidaci nefunkčního a neupotřebitelného 

majetku městského obvodu Stará Bělá 

0646/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0324/16 Financování výdajů v Komisi pro občanské 

záležitosti 

0647/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0322/16 Schválení odpisového plánu na rok 2017 

příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČO: 

75084481 

0648/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0334/16 Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, 

IČO: 61989169 

0649/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0335/16 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá o opravu usnesení č. 

0378/RMOb-SB/1418/21 ve věci souhlasu 

zřizovatele k vyřazením a likvidací 

neupotřebitelného drobného dlouhodobého majetku 

0650/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0333/16 Rozpočtové opatření č. 34/2016 

0651/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0336/16 Návrh na vyplacení odměn členům komisí a výborů 

za činnost v roce 2016 

0652/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0337/16 Pronájem pozemků za účelem umístění pouťových 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10   

atrakcí v době starobělské pouti v roce 2017 

0653/RMOb-SB/1418/35 RMOb/0338/16 Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 

Staré Bělé 
  
  

 
RMOb/0323/16 
Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0637/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Knihovna města Ostravy o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace ve výši 10.000,-- Kč určenou na nákup knih, časopisů a výtvarných potřeb pro 

pobočku Ostrava - Stará Bělá v roce 2017 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční účelovou dotaci příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy, se 

sídlem 28. října 289/2, Ostrava, IČO: 00097586 ve výši 10.000,-- Kč určenou na nákup knih, 

časopisů a výtvarných potřeb pro pobočku v Ostravě - Staré Bělé 

b) uzavřít s příjemcem smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

c) pověřit starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0331/16 
Poskytnutí neinvestiční dotace církevní organizaci Charita Ostrava, se sídlem Kořenského 17, 
Ostrava, IČO: 449 409 98 
  
Usnesení číslo: 0638/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí nestátní neziskové organizace Charita Ostrava o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 

38.297,-- Kč na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů občanům Staré Bělé v roce 2016 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci nestátní neziskové organizaci Charita Ostrava, se sídlem 

Kořenského 1323/17, Ostrava, IČO: 44940998 ve výši 38.297,-- Kč určenou na dokrytí nákladů 

spojených s rozvozem obědů pro občany Staré Bělé v roce 2016 

b) uzavřít s příjemcem smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0325/16 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti pro stavbu Ostrava vývod NN DTS OS_8485 č. 
IE-12-8004204/01 na pozemku par. č. 1280 a 3637 v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0639/RMOb-SB/1418/35 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10   

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035, 

na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro umístění a provozování distribuční 

soustavy, podzemní vedení NN 0,4kV , které je uloženo v pozemku par. č. 1280, ostatní plocha, 

v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 1,25 m  a v pozemku par. č. 3637, ostatní 

plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 4,82 m, stavba Ostrava vývod NN DTS 

OS_8485 č. IE-12-8004204/01 

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 

24729035 za  cenu 7.700,-- Kč bez DPH pro umístění a provozování distribuční soustavy, 

podzemní vedení NN 0,4kV , které je uloženo v pozemku par. č. 1280, ostatní plocha, v k. ú. 

Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 1,25 m  a v pozemku par. č. 3637, ostatní plocha, v k. 

ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 4,82 m, Ostrava vývod NN DTS OS_8485 č. 

IE-12-8004204/01 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene 
  

 
RMOb/0326/16 
Stanovisko k přemístění brány na pozemku par. č. 2602/1, orná půda, v kat. území Stará Bělá, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0640/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí XXXX XXXX XXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava o souhlas s přemístěním brány na pozemku par. č. 2602/1, 

orná půda, obec Ostrava, který je ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřený do správy 

městského obvodu Stará Bělá 

  

2) souhlasí 

  s přemístěním brány na pozemku par. č. 2602/1, orná půda, obec Ostrava dle předloženého 

návrhu 

  

4) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2)  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 30.12.2016 

 vedoucí odboru stavebně správního 
 

  

 
RMOb/0327/16 
Dodatek č. 12 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. KS 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 
  
Usnesení číslo: 0641/RMOb-SB/1418/35 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10   

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 12 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 

mezi kupujícím Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 

127, 724 00 Ostrava a prodávajícím společností VAE THERM, spol. s .r.o., se sídlem Kulturní 

1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 619 738 15, obsahující cenové ujednání, dohodu o 

zálohách, odběrový diagram a kalkulace ceny tepla v období 1. 1. 2017 - 31. 12. 2017 

  

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 12 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 mezi 

kupujícím Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 127, 

724 00 Ostrava a prodávajícím společností VAE THERM, spol. s .r.o., se sídlem Kulturní 1785, 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 619 738 15, obsahující cenové ujednání, dohodu o 

zálohách, odběrový diagram a kalkulace ceny tepla v období 1. 1. 2017 - 31. 12. 2017 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 12 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 
  

 
RMOb/0328/16 
Dodatek č. 6 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 
  
Usnesení číslo: 0642/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 6 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 

2005, obsahující aktualizovaný inventární seznam movitého majetku (plynové kotelny Stará 

Bělá) 

  

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 6 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 mezi 

pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 

127, 724 00 Ostrava a nájemcem společností VAE THERM, spol. s.r.o., se sídlem Kulturní 

1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 619 738 15, obsahující aktualizovaný inventární 

seznam movitého majetku (plynové kotelny Stará Bělá) 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 6 smlouvy o nájmu tepelných zařízení  č. 10/2005 ze dne 18. 5. 

2005 
  

 
RMOb/0329/16 
Vyhlášení výběrového řízení v rámci dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, 
kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním 
znevýhodněním pro rok 2017 
  
Usnesení číslo: 0643/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10   

  a) s návrhem Zásad pro poskytováíní účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy - 

městského obvodu Stará Bělá v rámci vyhlášených dotačních programů 

b) s návrhem na vyhlášení Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, 

volnočasových aktivit dětí a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním znevýhodněním 

pro rok 2017 

  

2) rozhodla 

  doporučit zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá vyhlásit výběrové řízení na dotační 

program dle bodu 1) 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrhy dle bodu 1) na jednání zastupitelstva dne 19. 12. 2016 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 19.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0330/16 
Žádost o instalaci dopravního zrcadla na místní komunikaci Na Mlýnoze 
  
Usnesení číslo: 0644/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  a) s žádostí XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XXX XXXXXXX o 

instalaci dopravního zrcadla na místní komunikaci Na Mlýnoze v úseku výjezdu ze zahrádkářské 

kolonie 

b) s vyjádřením komise místního rozvoje a dopravy k instalaci dopravního zrcadla dle bodu a) 

  

2) rozhodla 

  nevyhovět žádosti dle bodu 1 a) z důvodu nízké frekvence vozidel v daném úseku 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0332/16 
Návrh na likvidaci nefunkčního a neupotřebitelného majetku městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0645/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na  likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku městského obvodu Stará 

Bělá dle likvidačního protokolu č. 1/2016 v celkové hodnotě 250.710,32 Kč 

  

2) schvaluje 

  a) likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku městského obvodu Stará Bělá 

dle likvidačního protokolu č. 1/2016 v celkové hodnotě 250.710,32 Kč 

b) vyřazení majetku dle likvidačního protokolu č. 1/2016 z účetní evidence městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10   

Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 1) 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 30.12.2016 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
  

 
RMOb/0324/16 
Financování výdajů v Komisi pro občanské záležitosti 
  
Usnesení číslo: 0646/RMOb-SB/1418/35 

 

k usnesení č. 0585/RMOb-SB/1418/32 
  
Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s informací odboru financí a správy majetku ve věci nesplnění termínu, stanoveného pro 

vyúčtování výdajů souvisejících s činností Komise pro občanské záležitosti 

  

2) ukládá 

  odboru sociálnímu, organizačnímu a vnitřních věcí zajistit nákup zboži pro potřeby Komise pro 

občanské záležitosti zejména přes nákupní portál města Ostravy s účinností od 1. 1. 2017 

 Vyřizuje: Hana Jurečková,  

 referent odboru sociálního, organizačních a vnitřních věcí 
  

 
RMOb/0322/16 
Schválení odpisového plánu na rok 2017 příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 
se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČO: 75084481 
  
Usnesení číslo: 0647/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem odpisového plánu na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČO: 75084481 

  

2) schvaluje 

  odpisový plán na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se 

sídlem Blanická 180, IČO: 750844819 ve výši 20.183,-- Kč 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0334/16 
Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, 
IČO: 61989169 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10   

Usnesení číslo: 0648/RMOb-SB/1418/35 
Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČO: 

61989169 o schválení odměny ředitelce Mgr. Janě Poledníkové 

 

  

2) schvaluje 

  v souladu s přijatými Zásadami pro vyplácení mimořádné odměny řediteli Základní a Mateřské 

školy odměnu XX XXXX XXXXXXXX XX ředitelce příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, IČO: 61989169 za podmínky, že odměna bude 

vyplacena z prostředků ze státního rozpočtu, přidělených na přímé výdaje na vzdělávání pro 

kalendářní rok 2016 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0335/16 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá o opravu usnesení č. 
0378/RMOb-SB/1418/21 ve věci souhlasu zřizovatele k vyřazením a likvidací neupotřebitelného 
drobného dlouhodobého majetku 
  
Usnesení číslo: 0649/RMOb-SB/1418/35 

 

k usnesení č. 0378/RMOb-SB/1418/21 
k usnesení č. 0422/RMOb-SB/1418/24 
  
Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

; 

; 

 

 

s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČO: 

61989169 o opravu usnesení rady č. 0378/RMOb-SB/1418/21 ze dne 24. 2. 2016 ve věci 

souhlasu k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého majetku  

2) rozhodla 

  změnit souhlasné stanovisko k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého hmotného 

majetku z původní celkové hodnoty 117.358,71 Kč na nově stanovenou celkovou hodnotu 

116.553,31 Kč v souladu s § 27, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0333/16 
Rozpočtové opatření č. 34/2016 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10   

Usnesení číslo: 0650/RMOb-SB/1418/35 
Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 34/2016 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0336/16 
Návrh na vyplacení odměn členům komisí a výborů za činnost v roce 2016 
  
Usnesení číslo: 0651/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) bere na vědomí 

  návrh na schválení odměn členům komisí a výborů za činnost v roce 2016 

  

2) ukládá 

  tajemnici předložit návrh dle bodu 1) na zasedání zastupitelstva dne 19. 12. 2016  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 19.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0337/16 
Pronájem pozemků za účelem umístění pouťových atrakcí v době starobělské pouti v roce 2017 
  
Usnesení číslo: 0652/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí pana Břetislava Fucimana, bytem Ny Rybníčku 54, Opava o pronájem částí pozemků 

par.č. 3620/20, 25/1 a  31/1 za účelem provozování pouťových atrakcí v době starobělské pouti 

v roce 2017 

  

2) schvaluje 

  znění odpovědi na žádost dle bodu 1) dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2)  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2016 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0338/16 
Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0653/RMOb-SB/1418/35 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10   

1) se seznámila 

  s návrhem na  schválení  kupní smlouvy č. 2016-145/KS-50 na zakoupení krycí desky, 

umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  o uzavření kupní smlouvy č. 2016-145/KS-50 na zakoupení 1 ks krycí desky, umístěné na 

schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a kupujícím XXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXX 

XXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX za cenu 

8.000,-- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smlouvy dle bodu 2) 

 


